МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27.03.2014

           № 36

с.Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

О передаче  полномочий на осуществление закупки товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд  конкурентным способом
муниципальному казенному учреждению  «Кожевниковский центр
муниципального заказа и проектных работ».
           С целью упорядочения системы управления муниципальных закупок Староювалинского сельского поселения,   руководствуясь  частью 9 статьи 26, частью 6 статьи 15  Федерального закона от 5 апреля 2013года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Староювалинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Передать  полномочия на осуществление закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  конкурентным способом муниципальному казенному учреждению  «Кожевниковский центр муниципального заказа и проектных работ».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Староювалинского

сельского поселения                                                                                         В.Н.Зеленьчуков

исп. Прокопьева В.В.

41326

В дело №_______

«      »_________20____г.

__________В.В.Прокопьева